ПРОТОКОЛ

заседания  жюри муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников

по  экологии

Дата проведения олимпиады:  10.11.2021

Место составления протокола: МОУ «Лицей № 1»

Присутствовали:

Председатель жюри: Степанова О.Н.

Члены жюри:

1. Богданова И.Э.

2. Маркова Т.В.

3. Могучая А.С.

4. Тимофеева С.В.                                                .

Повестка:

1. Итоги проведения муниципального этапа Олимпиады по экологии.

2. Составление итоговой  таблицы результатов участников Олимпиады  по экологии.

3. Определение победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады по экологии.

Слушали:

1. Степанову О.Н.

2. Богданову И.Э.

3. Тимофееву С.В.

Решение:

1. В муниципальном этапе Олимпиады по экологии  приняли участие 51 обучающийся из

10  школ города (7 кл. – 5 чел.,  8 кл. -  7  чел.,  9 кл. –  18 чел.,  10 кл. - 6 чел.,  11 кл. - 15

чел.).

 Рекомендации по организации олимпиады, содержанию заданий и др.:

2. На основе анализа Итоговой  таблицы результатов участников муниципального этапа

Олимпиады по экологии решением жюри признаны победителями и призерами следующие

обучающиеся:

7 - 9 классы:

Статус Фамилия И. О. Код Класс
Кол-во

баллов
Учитель (ФИО) ОО

Победитель

Зарипов С.Р.

Э7-90008

9 26 Маркова Т.В. ППКУ
Призёр

Кузьмина М.В. Э7-90012 7 21 Разуваева Ю.С.

СОШ №27

Призёр
Гусева В.А. Э7-90006 9 20 Реулец Е.Н.

ЛГ

Призёр

Егоров Я.Р. Э7-90007 9 20

Маркова Т.В. ППКУ
Призёр

Козулин Д.А. Э7-90009 8 20 Малютина Н.Ю.

ППКУ

Призёр
Вострецов Т.П. Э7-90002 8 18 Разуваева Ю.С.

СОШ №27

Призёр

Маньшев М.А. Э7-90015 8 18 Малютина Н.Ю.

ППКУ

10 класс:

Статус Фамилия И. О. Код Класс
Кол-во

баллов
Учитель (ФИО) ОО

Победитель

Воеводин А.Д.

Э100033

10 19 Степанова О.Н.

Лицей № 1

Призёр

Попов А.Б. Э100036 10 18 Феклистова О.Н. Лицей № 40

11 класс:

Статус Фамилия И. О. Код Класс
Кол-во

баллов
Учитель (ФИО) ОО

Победитель

Романенко И.А.

Э110051

11 25

Маркова Т.В. ППКУ
Призёр

Панченко С.И. Э110049 11 24 Феклистова О.Н. Лицей № 40

Призёр

Королев Н.С. Э110043 11 22 Евстигнеева Е.В. СОШ № 27

Призёр

Лицкевич Е.В. Э110046 11 21 Евстигнеева Е.В. СОШ № 27

Дата:  «15» ноября 2021 г.

Председатель: Степанова О.Н

Члены жюри:  Богданова И.Э

               Маркова Т.В.

                           Могучая А.С.

                           Тимофеева С.В.

Протокол вел:  Тимофеева С.В.